
 

  

 
Žádost:  

Žádost o poskytnutí informace ze dne 12. 8. 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve věcech: 

- zda byl žadatel příjemce jakékoliv dávky či příspěvku, který vyplácí ČSSZ, 

- zda má uvedený občan ke dni žádosti zaplacené všechny zálohy, které ze zákona má ČSSZ 

platit, 

- zda má uvedený občan finanční dluh vůči ČSSZ.  

Odpověď:  

Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 25, 225 08 Praha 5, jako příjemce Vaší žádosti o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, přezkoumala Vaší žádost ve smyslu naplnění ustanovení § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, kdy při splnění podmínek podání, uvádíme následující: 
 

K uvedené žádosti byly žadateli poskytnuty informace k vyplaceným dávkám či příspěvkům,  
k zaplaceným zálohám na důchodové pojištění OSVČ za rok 2022 a informace o stavu pohledávek. 

 

 
 

 


